Prefeitura Municipal de Giruá
Secretaria Municipal de Administração

Capital da Produtividade

EDITAL Nº 125/2017                                GIRUÁ/RS, 14 DE JULHO DE 2017.

DIVULGA  GABARITO  SELEÇÃO  PÚBLICA  PARA
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO, DO EDITAL N° 116/2017.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria Nº 8392/2017 e conforme autorização

legislativa através da Lei Municipal Nº 6487/2017 TORNA PÚBLICO o GABARITO da seleção pública para

contratação  temporária  de  excepcional  interesse  público  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  e  Cultura,

conforme EDITAL N°116/2017.

GABARITO

PROFESSOR DE REFORÇO ESCOLAR E COORDENADOR PEDAGÓGICO

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

11 A B C D E

12 A B C D E

13 A B C D E

14 A B C D E

15 A B C D E

16 A B C D E

17 A B C D E

18 A B C D E

19 A B C D E

20 A B C D E

GABARITO

 INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS, INSTRUTOR DE CULINÁRIA E AUXILIAR DE SEVIÇOS GERAIS

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

11 A B C D E

12 A B C D E

13 A B C D E

14 A B C D E

15 A B C D E

16 A B C D E

17 A B C D E

18 A B C D E

19 A B C D E

20 A B C D E

GABARITO
INSTRUTOR DE ESPORTE E RECREAÇÃO

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

11 A B C D E

12 A B C D E

13 A B C D E

14 A B C D E

15 A B C D E

16 A B C D E

17 A B C D E

18 A B C D E

19 A B C D E

20 A B C D E

  DENISE WEBER                      DIANA ELSA K. FRUHAUF                       THIAGO DE O. ALVES
Comissão Portaria nº 8392/2017

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 14 DE JULHO
DE 2017, 62º ANO DE EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini
Secretária Municipal de Administração
Portaria 7913/2017

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 14 de julho de 2017.

	Capital da Produtividade
	EDITAL Nº 125/2017 GIRUÁ/RS, 14 DE JULHO DE 2017.